2、若活动安排中涉及到拓展活动，请提前提供拓展方案经甲方认可后方可执行，否则甲

方有权拒绝配合。

3、景区内河道众多，水深三米，为考虑乙方的人身安全，醉酒客人一律不得乘坐。

4、乙方应对成员中的老幼弱病残孕等特殊人士予以谨慎提醒和照顾，否则，因此导致的

损失和责任由其自行承担。

三、合同条款和细节

合同签订
1、乙方在签署本合同前请仔细阅读合同内容，并完全了解合同条款的含义。

2、本合同一式两份，经双方签字盖章生效，甲乙双方各执一份。

预付款及

信用会务

卡的使用

请在 2018年 04月 10日前回传此合同并支付甲方预付款：人民币壹拾叁万圆

整（人民币 130000元），将汇款凭证传真至 0573-88732585，否则甲方有权取消

预订。

余款及

结算方式

活动结束当天（即 2018年 04月 18日）离店前乙方应主动结清剩余款项（即甲

方不接受支票付款），由甲方开具正规增值税普通发票。

公司账号

开户行：中国工商银行桐乡乌镇支行

户名：乌镇旅游股份有限公司

银行帐号: 1204075119201010407

保底数
合同消费项目涉及的实际用房数、用餐数、茶歇数若少于合同保底数，甲方将根

据保底数收费；超过合同保底数，则按实际数量收费。